2024 年 11 月 14 日

各位

                        会社名 株式会社 ZUU

                        代表者名    代表取締役 冨田 和成

                                                                                             (コード番号：4387 東証グロース)

                        問合せ先 取締役   永山 忠義

                               (TEL.03-4405-6102)

営業外費用、特別利益、特別損失及びその他の費用の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期の第２四半期決算におきまして、下記のとおり営業外費用、特別

利益、特別損失及びその他の費用の計上を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 為替差損の計上（連結決算）

   当社グループが運営するファンドが保有する外貨建資産の一部について、期末為替

レートによる評価替により、為替差損 27,671 千円を営業外費用に計上いたします。

２． 投資有価証券売却益の計上（連結決算）

   当社グループが運営するファンドが保有する投資有価証券の一部について、その事

業目的に沿って 2024 年９月に売却したことに伴い、投資有価証券売却益 150,744 千円

を特別利益に計上いたします。

３．投資有価証券評価損の計上（連結決算）

   当社グループが運営するファンドが保有する投資有価証券の一部について、簿価に

比べて実質価値が著しく下落しているものについて評価した結果、減損処理による投

資有価証券評価損として、187,080 千円を特別損失に計上いたします。

４．匿名組合損益分配額の計上（連結決算）

 当社グループが運営するファンドが得た収益のうち、組合員へ分配する利益につい

て匿名組合損益分配額として 150,534 千円を計上いたします。この匿名組合損益分配

額は、匿名組合損益分配前税金等調整前当期純利益から控除します。

５．業績に与える影響

 本件が、当社の業績へ与える影響につきましては、本日公表の「2025 年 3 月期 第

２四半期決算短信 [日本基準]（連結）」をご参照ください。

以 上